
Наставен лист

1. _________, _________, _________, ________
претставуваат едно деноноќие

2. Нацртај како твоето семејтво минува еден ден!

УТРО ДЕН

ВЕЧЕР НОЌ

2. Нацртај како тебе ти минува еден ден!

УТРО ДЕН

ВЕЧЕР НОЌ


